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REKONSTRUKCE BYTU - PRAHA 4 - LHOTKA
DESIGN PROJEKT
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D.1.1.1. PŮDORYS STÁVAJÍCÍ  STAV

Veškeré rozměry v této dokumentaci, je nutné je fyzicky ověřit
přímo na stavbě!
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D.1.1.2. PŮDORYS NOVÉ A BOURANÉ KCE

Veškeré rozměry v této dokumentaci, je nutné je fyzicky ověřit
přímo na stavbě!

NOVÉ KONSTRUKCE

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE
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D.1.1.3. PŮDORYS NAVRHOVANÝ STAV

Veškeré rozměry v této dokumentaci, je nutné je fyzicky ověřit
přímo na stavbě!



PŘEDSÍŇ 4,4m²

POKOJ 9 m²

POKOJ 12,2m²

WC 1,1m²

CHODBA 5,5m²
OP + KK 24,5 m²

+1
20

0 
m

m

12451775

65
0

2030

10
00

2400

15
80

2100

635

10
05

16
00

1830

580

1110 1125

20
30

57
0

SDK podhled v =2400mm

280

trouba,
mikrovlnka

lednice

11
00

10
60

1420

14
00

800

+1
20

0 
m

m

myčka

11
75

2200

KOUPELNA 4,2 m²

855

400600600600 600

60
0

10
00

675

800

700

600

60
071

5

M 1:50,1xA4
05/2023

D.1.1.4 PŮDORYS NÁBYTEK

Veškeré rozměry v této dokumentaci, je nutné je fyzicky ověřit
přímo na stavbě!
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D.1.1.5. PŮDORYS PODLAHY - VAR1

Veškeré rozměry v této dokumentaci, je nutné je fyzicky ověřit
přímo na stavbě!

VINYL- dekor dřeva

keramická dlažba
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D.1.1.5. PŮDORYS PODLAHY - VAR2

Veškeré rozměry v této dokumentaci, je nutné je fyzicky ověřit
přímo na stavbě!

VINYL- dekor dřeva

keramická dlažba
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D.1.1.6.PŮDORYS PODHLEDY

Veškeré rozměry v této dokumentaci, je nutné je fyzicky ověřit
přímo na stavbě!

SDK podhled
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